



■金物

取手
 あおり金物
 蝶番

取手: AP-405W_ホワイト_アイフ
 あおり金物: F-034 150mm_ハイロジック
 蝶番: EA951CJ-3_エスコ

ビス
 コーススレッド_半ネジ_L38
 コーススレッド_半ネジ_L65

2枚入り

<購入先参考リンク>
 取手 (<https://www.dcm-ekurashi.com/goods/272941>)
 あおり金物 (<https://www.dcm-ekurashi.com/goods/273590>)
 蝶番 (https://www.amazon.co.jp/dp/B00812E310/ref=cm_sw_em_r_mt_dp_U_0i50Cb7P0T0FN)

■木材サイズ/数量

材料	カット後のサイズ(mm)	数量	備考
2×4	38×89×694	4本	A01~A04
2×4	38×89×700	4本	B01~B04
ドルフィンコート	512×12×694	2枚	C01~C02
		10パーツ	

■1台あたりの材料費概算金額(税別表記)※ビスを除く

名称	サイズ(mm)	数量	単価	金額	備考
ドルフィンコート	1820×910×12	1	¥2,000	¥2,000	ホームセンター参考価格
2×4_6フィート	89×38×1820	4	¥400	¥1,600	ホームセンター参考価格
ホームセンターカット費		12	¥80	¥960	ホームセンター参考価格
取手		1	¥1,000	¥1,000	ネット参考価格
蝶番(2枚入)		1	¥300	¥300	ネット参考価格
あおり止め		2	¥600	¥1,200	ネット参考価格
				¥7,060	

※グレー部分:カット/廃棄

※注意事項

- 推奨工具: インパクトドライバー、さしがね、メジャー等
- 工具等の取り扱いおよび製作場所の養生には十分にご注意下さい。
- 記載されている情報には注意を払っておりますが、DIYを前提とした情報となっております。材料購入、本体制作時および製作後のご利用にあたっての正確性や安全性を保障するものではありません。あらかじめご了承ください。